
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXII.257.2021 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/175/2020 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Węgierska Górka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1461) oraz uchwały Nr XV/133/2008 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 27 czerwca 2008 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 137 

poz. 2681) i uchwały Nr X/95/2015 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty miejscowej w Gminie Węgierska Górka (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 6870) 

 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XVI/175/2020 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie opłaty miejscowej na terenie Gminy Węgierska Górka (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2020 r. poz. 6982 z późn. zm.), który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2021 r.

Poz. 4859



Załącznik do uchwały Nr 0007.XXII.257.2021 

Rady Gminy Węgierska Górka 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

WYKAZ 

inkasentów opłaty miejscowej 

LP. 
INKASENT OPŁATY 

MIEJSCOWEJ 

MIEJSCE POBIERANIA OPŁATY MIEJSCOWEJ 

1) Banaś Andrzej Apartamenty Folker 

2) Barczyński Krystian Pokoje Gościnne Krystian 

3) Barczyńska Wanda Pokoje Gościnne 

4) Barys Agnieszka Urząd Gminy Węgierska Górka 

5) Bednarz Ewa  „Zielona Łąka” 

6) Biegun Beata Wynajem Pokoi 

7) Biegun Marek Hotel Beskidian 

8) Biegun Marek Ośrodek Wypoczynkowo-Rekreacyjny „Jaz” 

9) Biegun Zofia Domek „Nad Strumykiem” 

10) Brączek Izabela Lawendowe Wzgórze 

11) Bukowczan Danuta Agroturystyka „Pod Baranią” 

12) Cichoń Genowefa Pokoje Gościnne 

13) Dadok Agata Wynajem Pokoi 

14) Drożdż Bernadeta Pokoje Gościnne 

15) Dudka Ewa Dom Wczasowo-Kolonijny Pod Halą Boraczą Ewa Dudka 

16) 
Dudka-Chowaniec 

Magdalena 
Romanka Wynajem Pokoi Magdalena Dudka-Chowaniec 

17) Dziedzic Barbara  Noclegi Barbara i Ryszard Dziedzic 

18) Dziedzic Iwona  Dom Wycieczkowy „Świerk” Agroturystyka 

19) Dziedzic Jan 
Zakład Usługowo-Handlowy „Unitech” Jan Dziedzic Schronisko 

PTTK na Hali Boraczej w Żabnicy 

20) Dziedzic Marcin Apartamenty „Ancymon” 

21) Dzierżawa Ewa  Pokoje Gościnne „Leszczyna” 

22) Firlej Krzysztof Dom Wczasowy „Irys” 

23) Franek Patryk WLM Patryk Franek Tworzówka 

24) Fujarska Jolanta  Górska Stacja Turystyczna „Słowianka” 

25) Gaweł Jerzy Agroturystyka 

26) Golec Joanna Urząd Gminy Węgierska Górka 

27) Gołoś Barbara  Ośrodek Wypoczynkowy Azalia 

28) Grabowska Joanna „Cichy Zakątek” 

29) Harat Grażyna  „Wojtatówka 3” 

30) Jarco Ewa Agroturystyka Ewa Jarco 

31) Jaworska Grażyna Agroturystyka „Pod Kamieniem” 

32) Jurasz Anna Agroturystyka „Corno Owca” 

33) Just Bronisława Willa u Broni i Waldaka 

34) Kaletka Aleksander „Willa na Plażowej” 

35) Kalfas Elżbieta Agroturystyka „Fresco” 

36) Karpeta Marta Apartamenty przy Trakcie Cesarskim 

37) Kasperek Katarzyna Ośrodek Wypoczynkowy Modrzew Katarzyna Kasperek 

38) Krzus Elżbieta  Ośrodek Wypoczynkowy „Wojtatówka” 

39) Kuchejda Jadwiga Gospodarstwo Agroturystyczne  „Jagusia” 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4859



40) Kupczak Grzegorz Agroturystyka „Skałka” 

41) Kupczak Jan Ośrodek Górskiej Turystyki Jeździeckiej „Alaska” 

42) 
PIGRETO MANAGEMENT 

Sp. z o.o. 
Karczma Szelągówka 

43) Kupczak Tadeusz Ośrodek Wypoczynkowy Pod Hala Boraczą Tadeusz Kupczak 

44) Łagosz Grzegorz Noclegi 

45) Łysoń Halina Dom Wczasowy „Na Bukowinie” 

46) Mitręga Adam Hotel Zacisze 

47) Niewiadoma Franciszka Pokoje u Frani 

48) Nowak Czesław  Wynajem Pokoi 

49) Nowak Małgorzata  Agroturystyka „Płone” 

50) Nowak Stanisław Agroturystyka pod Wierchami 

51) Nowak Teresa „Pod Romanką” 

52) Nowak-Ziółkowska Anna Agroturystyka „Przy Szlaku” 

53) Parchiniak Danuta Chata na Dadokach 

54) Pawełczyk Iwona Ośrodek Promocji Gminy Węgierska Górka 

55) Pawlus Edward Agro-Tur nad Potokiem 

56) Pawlus Irena Wynajem Pokoi  

57) Radecka Wanda  „Abrahamów” 

58) Sikora Edyta 4 Pory Roku Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy 

59) Stopka Stanisław  Agroturystyka „Minerwa” 

60) Strzałka Anna  Pokoje Gościnne Skalny 

61) Szczotka Maria  Pokoje Gościnne Urząd Pocztowy Węgierska Górka 

62) Szczotka Renata Promenada 

63) Waligóra Maciej Kamieniec 

64) Waligóra Michał Pensjonat  Melaxa 

65) Wojciuch Helena Dom Wczasowy Helena II 

66) Wojciuch Magdalena Dom Wczasowy „Góral” Magdalena Wojciuch 

67) Wojciuch Zuzanna  Ośrodek Kampingowy 

68) Wróbel Maria Pokoje Gościnne „Manhattan” 

69) Zduński Roman Górska Stacja Turystyczna „Matlakówka” Cięcina Górna 

70) Żołna Ewa Harcerskie Pole Namiotowe Kosor 

71) Żółty Marcin  Kamar Marcin Żółty 

72) Żyrek Marek Agropensjonat „Tramp” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4859


		2021-07-07T12:36:44+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




